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Wrocław, dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie art. 

132 ustawy Pzp : „Zakup wraz z dostawa i montażem aparatury naukowo-badawczej do 

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu (Sprawa nr KZ-9/2022) „ 

 

Zamawiający w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

DOTYCZY CZĘŚCI V  

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagania co do przedmiotowych środków 

dowodowych na: 

„- Wykazu co najmniej 2 artykułów naukowych w czasopismach z Impact Factorem 

(indeksowanymi w bazie Web of Science) opublikowanych w przeciągu ostatnich 3 latach, 

w których wykorzystano okulograf w badaniach z zakresu sportu, uczenia się i/lub kontroli 

motorycznej w sposób mobilny, bezprzewodowy. Wykaz musi zawierać DOI lub adresy 

www publikacji. Wykaz powinien zawierać minimum 2 publikacje.” 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagania co do przedmiotowych środków 

dowodowych na: 

„- Poświadczenia/oświadczenie wystawionego przez producenta o przynajmniej jednej 

współpracy z klubami lub związkami sportowymi w piłce nożnej, koszykówce, siatkówce, 

futbolu amerykańskim, hokeju. Współpraca ma dotyczyć wykorzystania proponowanego 

okulografu do treningów i/lub badań zawodników.” 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. 

 

DOTYCZY CZĘŚCI VI 

Pytanie nr 3. 
Czy zamawiający dopuszcza aby komputer posiadał wejście HDMI 1.4b zamiast 2.1 ? 

Odpowiedź nr 3 ; 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 4  
Czy zamawiający wyraża zgodę aby komputer posiadał czytnik kart pamięci jako osobny 

adapter zamiast wbudowanego czytnika kart pamięci? 

Odpowiedź nr 4 : 

Zamawiający potwierdza powyższe. 
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Pytanie nr 5. 

Czy zamawiający dopuszcza kartę graficzną NVIDIA GeForce MX450 z pamięcią 2 GB 

GDDR5 ? 

Odpowiedź nr 5  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 6 . 
Czy zamawiający wyraża zgodę aby komputer posiadał 3szt USB 3.2 GEN 1 zamiast 1szt. 

USB 3.2 GEN 1 i 1szt. USB 2.0 ? 

Odpowiedź nr 6 : 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający wyraża zgodę aby komputer posiadał baterie litowo-polimerową 3-

komorową zamiast litowa-jonową 3-komorową? 

Odpowiedź nr 7 : 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 8. 
Czy zamawiający wyraża zgodę aby żywotność baterii fotokomórki wynosiła 

maksymalnie do 10 godzin zamiast : co najmniej do 10 godzin pracy ?  

Odpowiedź nr 8. 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 

Pytania dotyczące komputera: 

Czy zamawiający wyraża zgodę aby specyfikacja komputera była zgodna z wymaganiami 

producenta systemu: System Operacyjny WINDOWS 10 (32 lub 64 bit)Procesor i5 / i7 

Pamięć RAM 8 GB Dysk twardy 160 GB Karta graficzna Dedykowana (512 Mb lub 

większa) Rozdzielczość ekranu 1600x900 lub wyższa Wejścia USB 3 

Odpowiedź nr 9 : 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

KANCLERZ 

Mgr. Adam Roczek  
 

 
 

 

 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54 
Wrocław 30.08.2022 r.  

T:260 

 

 


